

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำภารกิจกรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0601,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0603 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3592	11,424.04	11,424.04
2	2. แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS)	ตร.ม.	81.000	6,952.00	563,112.00	1.3592	9,449.15	765,381.83
3	3. แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN BOARDS)	ตร.ม.	21.000	6,489.00	136,269.00	1.3592	8,819.84	185,216.82
4	4. ฐานรากและเสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ TRUSS 1 ชั้น (FOUNDATION FOR STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN (1 LEG))	EACH	6.000	100,328.37	601,970.22	1.3592	136,366.32	818,197.92
5	5. GALVANIZED STEEL STEEL POST FOR OVERHEAD SIGN (1 LEG.)	EACH	6.000	66,624.12	399,744.72	1.3592	90,555.50	543,333.02
6	6. โครงขัอมุมเหล็กสำหรับแผ่นป้ายเหนือศีรษะ (STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN)	EACH	3.000	104,627.49	313,882.47	1.3592	142,209.68	426,629.05
7	7. เสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูงสำหรับแผ่นป้ายขนาด < 108,000 ตร.ม.	EACH	2.000	88,819.53	177,639.06	1.3592	120,723.50	241,447.01

สุทธิชัย รมเย็น

21 ตุลาคม 2565 14:59:21

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0601,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0603 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	2,991,629.69
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0601,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ,ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0603 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง



(สุทธิชัย ร่มเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กาจอาสา ศรีhirun)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย ร่มเย็น

21 ตุลาคม 2565